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FORSIDEN: Fastelavn 19. februar 2023 med tøndeslagning ved Beboerhuset

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til 
alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et 
oplag på 400.
      Nabo betinger sig ret til at opbevare og public-
ere artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk 
form, fx via CD-rom og Internettet.
 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlem-
mer af Beboerforeningen koster annoncer ikke no-
get - bortset fra forretningsannoncer.

Humlebys  beboerb lad

Næste nummer af Nabo kommer pga. påsken 5. 
april 2023. Deadline for indlevering af indlæg er 
21. marts. Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk 
ellerafleveres til et af redaktionsmedlemmerne.

NABO

Ulovlig henstilling af byg-
geaffald skabte farlig situa-
tion i Carstensgade

Natten til onsdag blev der sat ild 
til en bunke byggeaffald, der var 
deponeret på det lille parkerings-
fri, brostensbelagte område ud for 
nummer 22 i Carstensgade.
Heldigvis blev branden opdaget af 
en nabo, der hidkaldte brandvæ-
senet, som hurtigt fik slukket ilden 
og spredt resterne ud. De var nu  
blevet til ’småt brændbart’ og blev 
fjernet onsdag eftermiddag, men 
brolægning og fliser trænger til en 
grundig rengøring.
Politiet har optaget rapport og sik-

ret sig ovenstående bålfoto.
Angiveligt var ildspåsættelsen en 
af flere tilsvarende i området, hvor 
der åbenbart har været en eller 
flere pyromaner på spil.

Det tydeligvis brændbare affald 
stammer fra renoveringsarbejde i 
nærliggende Lundbyesgade, men 
deponeringen er en overtrædelse 
af gældende regler. 
Som det også fremgår af Husejer-
foreningens formand Per Skovgaard 
Andersen, bistre replik på et Face-
book-opslag om begivenheden: 
’Det er groft uansvarligt, det der 
er sket. Det er ulovligt at henstille 
bygningsaffald, skure, materialer 
etc på offentlig vej uden forudgåen-

de tilladelse fra Københavns Kom-
mune. Det forsømmer rigtig mange 
håndværkere. Men det er også 
bygherrens ansvar/læs: husejerens 
ansvar’.

Povl Dons Christensen fra Carstens-
gade 22 har efterfølgende henvendt 
sig til kommunen med sin bekym-
ring over, at der kan være giftige 
affaldsstoffer i aske og nedsunken 
brandaffald - og har bedt kommu-
nen om at foranledige en grundig 
afrensning / spuling af belægnin-
gen. Skaderne på bøgehækken et 
par meter fra ilden kendes endnu 
ikke...

/ Carsten

Ilden fik godt fat i den store bunke byggeaffald, der var blevet 
ulovligt placeret i ’bumpet’ ud for Carstensgade 22, og resterne 
efter brandslukningen fyldte stadig godt op. Fotos: Merete og PovlBrand i gaden!
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Se oversigt over bestyrelse og ansvarsområder på humleby.dk / dit kvarter

Der er igen generalforsamling i 
Husejerforeningen. Den afholdes 
som sædvanligt den anden tirsdag i 
marts, det vil sige i år er det 
14. marts 2023 kl. 19.00 på Køben-
havns Professionshøjskole, Humle-
torvet. 
Audtoriet ligger på 1. sal. Indgang 
overfor boghandel eller indgang 
overfor apotek, trappe til 1. sal og 
holde til venstre et par gange... der 
er elevator i begge indgange.

Der er kaffe og kage fra kl. 18.30, 
og der bliver lejlighed til at nyde en 
øl eller sodavand i pausen.
Det plejer at være velbesøgt, så 
det er en god lejlighed til at snakke 
med naboerne og snakke med om 

Humlebys udvikling.
To ting vil nok komme i fokus: Lo-
kalplanen, hvor Husejerforeningen 
er på vej med en sprit-ny guide til 
Lokalplan. Og vores forsikring, hvor 
vores nuværende forsikringsselskab 
har varslet markant forhøjelse. Så 
markant at bestyrelsen arbejder 
med andre tilbud, men vi kommer 
ikke udenom en mindre kontingent-
stigning.

Som altid er der valg, og i år skal 
der findes to nye medlemmer og en 
suppleant. Så allerede nu kan den 
enkelte husejer overveje, om det 
ikke netop er i år man vil deltage i 
et interessant og fornøjeligt besty-
relsesarbejde.
Vi glæder os til at se rigtig mange til 
generalforsamlingen på KP. 

/ Bestyrelsen

PS: Formel indkaldelse til general-
forsamlingen vil blive udsendt via 
Husejerforeningens mailliste for 
medlemmer. Hvis man ikke er til-
meldt - eller er i tvivl om, hvorvidt 
man er tilmeldt, så kan man gøre 
det her: humleby.dk/mail

Generalforsamling i Husejerforeningen!
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En iskold og solrig søndag i februar blev lige 
dét mere underholdende, da der var fastelavn 
i Humleby.
En skare af veludklædte børn og voksne 
turnerede i kvarterets gader for at ende til en 
opdelt omgang tøndeslagning foran Beboer-
huset.
Som altid var tønderne mere genstridige end 
først antaget, især voksenkategorien kæm-
pede med enkelt lille pind, men så var der til 
gengæld god underholdning med harmonika-
musik og en masse opfindsomme udklædnin-
ger.
Sjældent set har så mange superhelte, cow-
boys, aliens, pizzaslices, isvafler, prinsesser, 
bier og børnetime-figurer fyldt Humleby. 
Et udsnit ses her og på forsiden - flere er også 
lagt på Beboerforeningens Facebook-side.
De medvirkende var fra et  år og op efter, og 
der blev fundet kattekonger og -dronninger 
i alle aldersgrupper, hvorefter der var faste-
lavnsboller og slikposer til alle.

/ Sisse, LU11

Fotos her og forside: Sisse, Eva, Anne & Christina 

 

Flot fastelavn! 

Forandringens vinde blæser over 
Humlebys indkøbsmuligheder:
Coop laver som bekendt alting om. 
Man kan allerede ikke shoppe dag-
ligvarer over coop.dk mere. Og det 
næste bliver lukningen af en række 
fysiske butikker. En del af landets 
Irmaer bliver til Coop365 Discount 

(ja, det navn har man altså valgt!). 
Vores to lokale butikker, Irma Pla-
tan og SuperBrugsen, i Matthæus-
gade skal dog genopstå som hen-
holdsvis (bare) Coop og Brugsen. 
Som bekendt lukker Aldi nu også 
i Danmark – og ifølge deres hjem-
meside er afdelingen i Rejsbygade 

solgt og forventes at overgå til en 
Rema inden sommerferien.     
Netto (i mere eller mindre fancy 
farver) ved vi, hvor vi har – nemlig 
på Ny Carlsberg Vej, Tapperitorvet 
Vesterfælledvej og Matthæusgade!

/Camilla

Nye supermarkeder på vej
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Steffen Støvring, Bissensgade 9, fyl-
der 30. marts 85 år. De seneste 43 
år har han været et særdeles aktivt 
bekendtskab i Humleby, munter 
og snakkesalig og hjælpsom – tre 
gode egenskaber, som han deler 
med hustru Birthe, der i øvrigt selv 
fyldte rundt – beskedne 75 år - 23. 
februar…

Denne skribent mødte i 1974 som 
nybagt studerende på Hellerup 
Seminarium en lærer, der lignede 
en misundelsesværdig blanding af 
fodboldhelten Frank Arnesen og 
Rolling Stones-sangeren Mick Jag-
ger – hvad mange gennem årene 
har påpeget, når de mødte denne 
inspirerende lærer, der som uddan-
net cand.theol. underviste i fagene 
kristendomskundskab, religion 
og idehistorie. Først i Hellerup og 
siden på Frederiksberg Seminari-
um, inden han lod sig pensionere i 
2008.

Men på det tidspunkt havde han 
længe også været i gang med en 
sideløbende karriere som fore-
dragsholder om store navne i reli-
gions- og filosofihistorien og holdt 
også gæsteprædikener i kirker på 
Frederiksberg. Og efter oplæring på 
Pastoralseminariet blev han i 2003 
ordineret af biskoppen i Køben-
havns Domkirke og kort efter indsat 
som studenterpræst i Sct. Lukas 
kirke, samtidig med at seminarie-
gerningen fortsatte på nedsat tid.

På opfordring fra en begejstret 
tilhører til et af foredragene – hun 
var passende nok forlagschef - lod 
han sig overtale til at føje forfatter 
til cv’et, så i 2014 udkom ’Lidenskab 
for liv” – om Kierkegaard, Grundt-
vig, Nietzsche og Løgstrup – en 
både folkelig og akademisk bog, der 
blev vel modtaget af anmeldere og 
læsere.  Så allerede året efter skrev 

han bogen ’Et bekymringsfrit hjer-
te’ om Luthers svingende kamp for 
at vinde ro og overskud i en kaotisk 
verden.  

Politisk har Steffen altid hørt til på 
venstrefløjen. Udmøntet i et par år 
i SFU og SF, derefter med i starten 
af VS fra 1967 og bl.a. aktiv både 
mod motorvejsprojekt Søringen og 
for Nansensgade-kvarteret, som 
Steffen kæmpede for!

I Humleby har hans aktivisme ikke 
mindst sat aftryk med 17 år som 
fornyende redaktør af NABO 1980-
97 (se den store artikel i NABO nov. 
2022), og siden enevældig distri-
butionschef for bladomdelerne og 
bestyrer af udhængsskabet ved 
Beboerhuset – men han har også 
været aktiv i etablering af legega-
derne i Humleby, gadebelysning 
m.v. Og gået imod forureningen 
fra de mange brændeovne, mens 
bilismen omkring og i kvarteret er 
blevet karakteriseret som ’Jernrin-
gen om Humleby’…

Desværre har sygdom de senere år 
- en blodprop i hjernen, faldskader 
og en brækket hofte, besværliggjort 
bevægelsesmulighederne.
Og lige nu volder ikke mindst de to 
isatte skruer i hoften problemer.
’Min mand har ikke blot en skrue 
løs, men to’, som det gemytligt 
lyder fra Birthe, der fungerer som 
assistent, sekretær og plejemed-
hjælper sammen med kommunens 
flerstrengede indsats, hvor genop-
træning er det store programpunkt, 
tilsat rollator, kørestol og sygetrans-
port.
Den tætte kontakt med venner, de 
tre børn og seks børnebørn m.fl. 
er dog intakt, tillige med en tyde-
lig fightervilje til at nå tilbage til 
normaliteten: 10. marts skal Steffen 
således opereres og have en ny og 
skrueløs hofte.
»Jeg håber snart at kunne gå igen!« 
lyder det entusiastisk fra den kom-
mende fødselsar.

/ Carsten

Birthe og Steffen for 
over 40 år siden - net-
op flyttet til Humleby 
i 1980. Foto: Elias 
Trøjmer

Steffen pakket 
godt ind til en tur i 
kørestol. Nu venter en 
hofteoperation, så han 
kan komme på fode 
igen. Foto: Birthe

Et rigtig godt bekendtskab....
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Steen Jarbøel, Carstensgade 30, 
er død efter kort tids sygdom. Han 
blev 77 år.
I Nedre Carstensgade mindes vi 
ham som en god og hjælpsom nabo 
med særlige talenter, som han ger-
ne stillede til rådighed.
Inden for telekommunikation og IT 
var han på forkant med udviklingen 
og hjalp en med at få mere gavn 
og fornøjelse af sin computer og 
mobiltelefon. 
Han havde et skarpt blik for, hvilke 
apps, der er nødvendige, hvilke der 
er nyttige, hvilke der er tidsspilde, 
og hvilke der gør mere skade end 
gavn.
Havde man problemer med sin 
computer, kom han gerne til und-
sætning - også selv om han i de 
senere år havde besvær med at 
komme rundt og med at forcere 
trappetrin. Han klarede det fra sin 
egen computer. Man installerede 
et lille program og sendte ham en 
engangs-kode, der gav ham adgang 
til at disponere over ens computer. 
Så fjernstyrede han sig gennem 
problemerne og løste dem.
Nedre Carstensgade og resten af 
Humleby var i 90’erne skæmmet 
af en skov af antenner, som var på 
vej til at blive suppleret med en 
tallerkenrække af store paraboler, 
så folk kunne hente TV-signaler fra 
satellitter. 
Steen Jarbøel vidste, at en enkelt 
antennemast og en enkelt parabol 
var tilstrækkelig, hvis signalet blev 
forstærket og fordelt på en god 

måde til en hel husrække.
Det blev en fest i Nedre Carstens-
gade, da alle husejere til aftalt tid 
kiggede ud af et tagvindue og fik 
Jarbøels vink til, at kablet nu kunne 
trækkes gennem de huller i mu-
rene, som han på forhånd havde 
boret oppe under kippen.
Resultatet blev som forventet - et 
godt og billigt TV-signal, der også 
gav adgang til TV2-kanaler, som de 
fleste ellers var afskåret fra.

Steen Jarbøel ville gå videre med at 
etablere et selvstændigt telefonnet 
med egen central i Humleby. Det 
var før mobiltelefoner blev alle-
mandseje, så fastnet-telefoner med 
en direkte kabelforbindelse mellem 
huset og en telefoncentral var ene-
ste mulighed. 
Det tog teleselskaberne sig godt be-
talt for. De var alene om at bestem-

me prisen.
Jarbøel indså, at Humlebys tele-
fon-ejere sagtens kunne klare sig 
med én forbindelse til teleselska-
bet, hvis de var koblet til en fælles 
fordelingscentral.
Projektet fik god tilslutning, men 
inden det blev til virkelighed, var 
det overhalet af mobiltelefoner og 
signaler gennem luften. Husejerfor-
eningens beslutning om tilslutning 
til TDC’s hybridnet gjorde Nedre 
Carstensgades antenneforening 
overflødig på TV-siden.
Tilbage står, at hybridnettet og You-
See er for dyrt og allerede foræl-
det. Der er ikke noget lysledernet i 
Humleby. Det kan gøres billigere og 
meget bedre både med hensyn til 
TV og internet.
Vi savner dig, Steen Jarbøel.

PS: Steen Jarbøel var med i den for-
holdsvis lille kreds af husejere, der 
købte købmand Madsens hus, så 
det kunne tages i brug som Humle-
bys beboerhus.
Han efterlader sig sin livsledsager 
Linda.

Steen Jarbøel bisættes lørdag 4. 
marts kl. 15 fra Bispebjerg Kirke-
gårds Søndre Kapel.  

/ Gunni

Steen Jarbøel er død

Nu afgøres det, hvem der skal re-
præsentere en million elnet-kunder 
i Københavnsområdet, i Nordsjæl-
land og i dele af Midtsjælland.
Der er nemlig valg af forbrugerre-
præsentanter til bestyrelsen, og 
blandt de 44 kandidater, der er op-
stillet, er Povl Dons Christensen fra 
Carstensgade 22, der som civilinge-

niør har beskæftiget sig med energi 
hele sit arbejdsliv.
Han præsenterede sine generelle 
mærkesager i NABO’s februarnum-
mer, men går også ind for at få graf-
fiti fjernes fra Radius Elnets større 
anlæg, herunder transformerstatio-
nen på Vesterfælledvej.
Valget foregår frem til 20. marts 

2023 kl. 12 og foregår via linket
https://radiuselnet.dk/om-radius/
valg/
Man finder Povl Dons Christensen 
som nr.  34 på listen, så det er bare 
med at få sat sit kryds og prøve at 
få en lokal repræsentant valgt...

/ Carsten

Steen Jarbøel havde som edb-konsu-
lent styr på den teknologiske udvik-
ling, og kom ikke mindst naboerne til 
gavn. Privatfoto

Stem til Radius Elnets forbrugervalg
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REALMÆGLERNE VESTERBRO

X

* Forudsætter at vi besigtiger boligen, laver oplæg og efterfølgende møde/telefonmøde

Kære boligejer. 

Går du/I med salgstanker eller blot nysgerrig på friværdien i din bolig?

I den anledning har vi lavet et samarbejde med Jagger Copenhagen 
på Istedgade 62, og det kan nu komme dig til gode. 

 Det eneste du/I skal gøre, er at få en gratis salgsvurdering hos os 
inden den 01/04-2023, så kvitterer vi med et gavekort til Jagger*.

Uanset om man er nabo, overbo, underbo, genbo 
eller for den sags skyld bare interesseret 

i et godt måltid, så ved vi selv, hvor 
nysgerrig man kan være.  

Vi ser frem til at høre fra Jer!
De bedste hilsner 

RealMæglerne Vesterbro
Istedgade 87

T. 7231 2200
M. vesterbro@mailreal.dk
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Torsdagsbaren gav os igen en stor 
musikoplevelse ved også i år at 
byde på Klezmer-trio med sanger-
inden Channe Nussbaum, Mette 
Smidl, violin og Øyvind Ougaard på 
harmonika. 
Channe er vokset op med klezmer-
musik i polsk jødisk tradition.  Hun 
er så godt hjemme i traditionen, at 
hun skriver nye tekster og melodier, 
der på en gang holder genren ved 

lige og fornyr den.
Både det muntre og det melankol-
ske udtryk i klezmer-musik passer 
fint sammen med den zigøjner-mu-
sik, som det ligger naturligt for 
Mette Smidl at spille på sin udtryks-
fulde violin.
Øyvind Ougaard er en af landets 
mest benyttede studiemusikere. 
Hans spænder over hele bredden 
på harmonikaen både når det 

handler om at jage folk ud på dan-
segulvet og når folk skal falde hen 
til fine klange sammen med sprøde 
violintoner i en vemodig og stille 
melodi.
Vi fik også prøver på gøglersiden af 
Ougaard, som vi kender ham - f.eks. 
fra samspillet med Monrad og Ris-
lund i sin tid.

/ Gunni

Medrivende klassisk og ny klezmer-musik

Torsdagsba-
ren bød 16. 
februar på et 
gensyn med 
Trio Klezmer: 
Mette Smidl, 
Channe Nuss-
baum og Øy-
vind Ougaard. 
Foto: Gunni

Det var et eksperiment, da Tors-
dagsbaren sidst i februar gik over 
til filmforevisning. Og det gik godt: 
En udsøgt skare af Humleby-boere 
mødte op i Beboerhuset, hvor man 
sagtens kan vise film på den store 
væg til venstre, og vi smilede og lo 
os igennem Jacques Tatis Oscar-be-
lønnede film “Min onkel”- 
Den er fra 1958, og den franske op-
havsmand spiller selv hovedrollen, 
lligesom han gjorde i alle sine film, 
bl.a.  “Festlige feriedage”, “Playti-
me” og “Trafik”. 
I “Min onkel” er han den kejtede, 
nørdede monsieur Hulot, som 
driver lidt gennem dagene, når han 
ellers er kommet ned fra sin lejlig-
hed og har stillet et vindue i den 

rette vinkel, så kanariefuglen får lidt 
sol og begynder at synge. 
Det meste af filmen foregår i hans 
snobbede søsters meget moderne 
lejlighed, hvor et uforglemmeligt 
springvand gurgler, når der kommer 
gæster - og slukkes med et bøvs, 
når de går igen. Søsteren er i øvrigt 
et klart forbillede for vore dages 
Mrs. Hyacinth (eng. tv-serie, red.).  
Det var en fin aften, som gerne må 
gentages i næste sæson af Tors-
dagsbaren. 
Som gerne modtager forslag til 
andre, gode film og i øvrigt til ar-
rangementer i det hele taget, med 
eller uden musik.   

/ Edel

Tati i Torsdagsbaren

Karakteristisk fransk plakat for filmen 
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  TORSDAGSBAREN
– mød din nabo hver torsdag kl. 20 i Beboerhuset

9. marts:  
Torsdagsbar uden program
Velkommen i hele Humlebys dagligstue: Her møder du 
de naboer du allerede kender, dem du af og til hilser på 
og dem, du aldrig har mødt før. 
 Vi har det tilfælles, at vi bor her. I landsbyen midt i 
storbyen. Her hvor vi kender hinanden og taler sammen 
– det er jo det, der er så fantastisk ved Humleby.

23. marts: Operaaften
Torsdag den 23. marts indtager Cille Ebling og Lukas 
Noerbel sammen med deres pianist Knud Rasmussen 
Beboerhuset med operasang og festlige anekdoter fra 
musikkens verden.
 Cille (sopran) og Lukas (tenor) synger til daglig i Det 
Kgl Operakor.
 De vil underholde med duetter, arier og musikstyk-
ker fra bl.a. Verdis La Traviata og Bizets Carmen. Af-
tenen byder også på en bred vifte af italienske sange, 
musical- og operetteindslag samt operamelodier, der 
kan synges med på.

16. marts: Bossa Helena
Endnu en nyhed i denne sæson!
 På Rikke Scheldes anbefaling har vi inviteret et nyt 
band, som spiller musik, som man kan få smurt de stive 
hofter til!
 Sådan præsenterer bandet sig selv:
Et nyt latinband har set dagens lys!
Bossa Helena spiller de smukke bossaer og sambaer 
du kender og elsker og en god håndfuld af dem du ikke 
vidste at du elskede. Vi glæder os til at spille for jer!
 
Bossa Helena består af:
Helen Meier, sang
Finn Hagested, guitar
Niels Prins, bas - kor
Peter Klitgaard, perkussion - kor

30. marts: Michael Schou
Michael Schou spiller lidt af hvert på sin harmonika – 
og mest dansk: Kai Normann Andersen, Svend Gyl-
mark, John Mogensen og endnu mere af samme skuffe 
...
Grib chancen, når Michael spiller op, bank slaggerne af 
de vintertrætte stemmebånd og byd foråret velkommen 
i uhæmmet fællessang.

Og hermed takker 

Torsdagsbaren af for 

denne sæson ...

Vi har haft fed musik af 

mange slags i lange baner, 

traditionsrig julebanko, 

hjernevridende Humleby-

quiz, fantastisk filmaften 

og hyggeligt besøg fra alle 

ender af Humleby.

Det har været en 

fornøjelse!
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Torsdagsbar uden program
Velkommen i hele Humlebys dagligstue: Her møder du 
de naboer du allerede kender, dem du af og til hilser på 
og dem, du aldrig har mødt før. 
 Vi har det tilfælles, at vi bor her. I landsbyen midt i 
storbyen. Her hvor vi kender hinanden og taler sammen 
– det er jo det, der er så fantastisk ved Humleby.

23. marts: Operaaften
Torsdag den 23. marts indtager Cille Ebling og Lukas 
Noerbel sammen med deres pianist Knud Rasmussen 
Beboerhuset med operasang og festlige anekdoter fra 
musikkens verden.
 Cille (sopran) og Lukas (tenor) synger til daglig i Det 
Kgl Operakor.
 De vil underholde med duetter, arier og musikstyk-
ker fra bl.a. Verdis La Traviata og Bizets Carmen. Af-
tenen byder også på en bred vifte af italienske sange, 
musical- og operetteindslag samt operamelodier, der 
kan synges med på.

16. marts: Bossa Helena
Endnu en nyhed i denne sæson!
 På Rikke Scheldes anbefaling har vi inviteret et nyt 
band, som spiller musik, som man kan få smurt de stive 
hofter til!
 Sådan præsenterer bandet sig selv:
Et nyt latinband har set dagens lys!
Bossa Helena spiller de smukke bossaer og sambaer 
du kender og elsker og en god håndfuld af dem du ikke 
vidste at du elskede. Vi glæder os til at spille for jer!
 
Bossa Helena består af:
Helen Meier, sang
Finn Hagested, guitar
Niels Prins, bas - kor
Peter Klitgaard, perkussion - kor

30. marts: Michael Schou
Michael Schou spiller lidt af hvert på sin harmonika – 
og mest dansk: Kai Normann Andersen, Svend Gyl-
mark, John Mogensen og endnu mere af samme skuffe 
...
Grib chancen, når Michael spiller op, bank slaggerne af 
de vintertrætte stemmebånd og byd foråret velkommen 
i uhæmmet fællessang.

Og hermed takker 

Torsdagsbaren af for 

denne sæson ...

Vi har haft fed musik af 

mange slags i lange baner, 

traditionsrig julebanko, 

hjernevridende Humleby-

quiz, fantastisk filmaften 

og hyggeligt besøg fra alle 

ender af Humleby.

Det har været en 

fornøjelse!



HUMLEBY - KALENDERHUMLEBY - KALENDER

Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40

Farinelli: Mandage kl. 18:30 i Beboerhuset
Tilmelding i rør ved opslagstavle ved Beboerhuset
Torsdagsbar: 9. marts  i Beboerhuset
Hyggestemning uden program (se side 10-11)
Husejerforeningens generalforsamling 14. marts kl. 19
På Københavns Professionshøjskole (se side 3)
Torsdagsbar: 16. marts kl. 20 i Beboerhuset
Bossa Helena (se side 10-11)
Torsdagsbar: 23. marts kl. 20 i Beboerhuset
Operaaften (se side 10-11)
Fernisering: Søndag 26. marts kl. 15-17 i Beboerhuset
Nina Gondolf (se nedenfor)
Torsdagsbar: 30. marts  kl. 20 i Beboerhuset
Michael Schout (se side 10-11)

Sy & Strik: Onsdag 5. april kl. 19.30 i Beboerhuset 
(første onsdag i hver måned)
Påskeløb og æggejagt: Mandag 10. april kl. 14
Man mødes ved Beboerhuset 2. påskedag  
Planlægningsmøde til gadefest: Tirsdag 18. april kl. 14 
i Beboerhuset (mere info i næste nummer af NABO)
Haveaffald: (hver 4. uge i sæsonen) 
- næste gang er 30. marts 
Storskrald: (hver 13. uge / tirsdag)
- næste gang er 28. marts 
Farligt affald: (hver 13. uge / fredag)
- næste gang er 26. maj
Enghave Nærgenbrugsstation:
Tirs- og torsdage kl. 12-18, lør- og søndage kl. 10-16  

Malerier i Beboerhuset

Fernisering for Nina Gondolf
Søndag 26. marts kl. 15-17

Nina Gondolf udstiller sine smukke 
og meget farvestrålende akvareller. 
Der er både abstrakte og figurative 
billeder, og glæden ved farverne
går igen i alle akvarellerne.

Kom og se hendes malerier til et 
glas kold hvidvin.

/ Jørgen Fenhann

Påske i Humleby
Velkommen til påskefest 
med æggejagt og påske-
løb. Vi mødes ved Bebo-
erhuset mandag 10. april 
(2. påskedag) kl. 14 

Eva/Beboerforeningen

Foto: Silje Fischer


